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Ref. VAL64092

1 300 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 13m² terrass till salu i Ciudad de las
Ciencias

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Duplex, med 4 sovrum, två parkeringsplatser och
gemensamma utrymmen.

I ett av de mest eftertraktade områdena i Valencia, Avenida de Francia,

presenterar vi denna exklusiva duplex i toppklass, ett hem som kombinerar

rymlighet, komfort och modern design i vart och ett av sina utrymmen.

Fastigheten utmärker sig med sin utmärkta planlösning. På bottenvåningen

finns ett ljust vardagsrum med matplats och direkt tillgång till en välkomnande

terrass, perfekt för att skapa en urban avkopplingsplats. På denna våning finns

också ett separat kök med tvättstuga, tre rymliga sovrum med dubbelsäng

och två kompletta badrum, varav ett ligger en-suite i huvudsovrummet, vilket

ger avskildhet och komfort.

Övervåningen erbjuder en mångsidig studio med flera funktioner, perfekt som

fritidsutrymme, kontor eller lekrum, tillsammans med det fjärde

dubbelsovrummet, lika ljust som rymligt. Varje våning har en separat ingång.

Fastigheten ståtar med utmärkta funktioner: högeffektiva fönster och dörrar,

designade ytbehandlingar, orörda golv och anmärkningsvärd isolering som

förbättrar den dagliga komforten. Dessutom är den utrustad med

naturgasvärme och luftkonditionering (värme och kyla), vilket garanterar

komfort året runt.

I priset ingår två parkeringsplatser i samma byggnad, samt tillgång till

välskötta gemensamma utrymmen som inkluderar en fantastisk pool, perfekt

för att njuta av medelhavsklimatet.

Ett exklusivt, rymligt och modernt hem, med alla bekvämligheter i ett exklusivt

bostadskomplex på en av Valencias mest livliga avenyer.

lucasfox.se/go/val64092

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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